

CODESAN - SERVICOS E OBRAS
SANTA CRUZ DO RIO PARDO-SP

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02/2024
Processo Administrativo Nº 311/2024
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JUNIOR BARBOSA
Data de Publicação: 20/05/2024 13:43:28

				TOTAL DO PROCESSO: 40.465,74	
CONSTRUPEDRO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA ME				34.667.817/0001-30	37.820,64
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 006	Lance: 35,80	Total: 25.668,60	
Item: 1	Unidade: M2	Marca: DELTA	Modelo:		
Descrição: PORCELANATO ESMALTADO SEM BRILHO COM BORDA RETIFICADA PTRAFEGO INTENSO PEI 4 COR ESCURA MEDIDA 60X60 A 90X90CM					
Quantidade: 717	Val. Ref.: 71,1637	Valor Unit.: 35,80	Total Item: 25.668,60		
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 041	Lance: 34,78	Total: 6.016,94	
Item: 2	Unidade: M2	Marca: DELTA	Modelo:		
Descrição: PORCELANATO ESMALTADO ANTIDERRAPANTE PEI 4 COR CINZA CLARO FORMATO 60X60 A 90X90CM					
Quantidade: 173	Val. Ref.: 68,5667	Valor Unit.: 34,78	Total Item: 6.016,94		
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 037	Lance: 18,30	Total: 5.435,10	
Item: 3	Unidade: UN	Marca: PALERMO	Modelo:		
Descrição: ARGAMASSA COLANTE FLEXIVEL TIPO ACII SACO DE 20KG					
Quantidade: 297	Val. Ref.: 27,2993	Valor Unit.: 18,30	Total Item: 5.435,10		
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 073	Lance: 0,14	Total: 700,00	
Item: 6	Unidade: UN	Marca: CORTAG	Modelo:		
Descrição: CUNHA NIVELADORA PARA PORCELANATO					
Quantidade: 5.000	Val. Ref.: 0,5131	Valor Unit.: 0,14	Total Item: 700,00		
FACILFAZ COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA				20.476.888/0001-40	1.145,10
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 123	Lance: 3,47	Total: 1.145,10	
Item: 4	Unidade: KG	Marca: VOTOMASSA	Modelo:		
Descrição: REJUNTE FLEXIVEL CINZA CLARO					
Quantidade: 330	Val. Ref.: 11,6133	Valor Unit.: 3,47	Total Item: 1.145,10		
JCB REPRESENTAÇÃO E COMÉRCIO LTDA				32.056.188/0001-86	1.500,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 016	Lance: 0,15	Total: 1.500,00	
Item: 5	Unidade: UN	Marca: PLASTIC	Modelo:		
Descrição: ESPACADOR 15 MM					
Quantidade: 10.000	Val. Ref.: 0,1924	Valor Unit.: 0,15	Total Item: 1.500,00		